CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ 64,614,605(0001-55

REQUERIMENTO N.o 03/2005

O Vereador -Derneval Pingo Alves de Brito- PMOB, desta
Augusta Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que
seja oficiado ao Prefeito Municipal, OSCAR GOZZI ,
solicitando a possibilidade de fornecer as seguintes
informações :

-) Qual a quantidade total de funcionários públicos
municipais. ?

2-) Relação dos funcionários públicos municipais efetivos, em
comissão, estagiários e tercerizados , com o nome,
respectivo cargo e provimento e local de lotação ( Secretaria
por Secretaria),

3- Relação de todos os funcionários da ACRUTA-
Associação Comunitária Rural de Tarumã, bem como os
contratados através do convênio com a Secretaria da
Saúde,

Sala das Sessões, 13 de maio de 2.005

~
DERN •..•.v..ru_ INGO-AL VES DE BRITO

VEREADOR- PMDB

JUSTIFICATIVA: Tal requerimento se faz necessário, para que nós vereadores
tenhamos conhecimento do número de funcionários municipais, como também
somos os fiscalizadores do Poder Executivo Municipal.

- Sala das Sessões, 13 de maio de 2,005
15.0 Ano da Emancipação Política
13 ,o Ano da Instalação

DER~LVES DE BRITO
VEREADOR -PMDB